关于公布2015年湖南大学讲课比赛结果的通知
教务函【2015】38 号
各学院，校机关部、处：
根据“关于举办湖南大学2015年课堂讲课比赛的通知”精神，经学院推荐、督导随堂听课、课程教学资源评审、专家组评议、公示等环节，共评选出特等奖1名，一等奖3名，二等奖6名，三等奖9名，优秀组织奖2个。现将结果公布如下：
	获奖  等级
	学院
	姓名
	获奖  等级
	学院
	姓名

	特等奖
	机械与运载工程学院
	谌霖霖
	三等奖
	化学化工学院
	刘志刚

	一等奖
	机械与运载工程学院
	戴宏亮

	电气与信息  工程学院
	肖靖

	马克思主义学院
	杨美新

	生物学院
	黄明敏

	中国语言文学 学院
	谭军武

	信息科学与  工程学院
	廖鑫

	二等奖
	化学化工学院
	史玲

	物理与微电子科学学院
	朱小莉

	化学化工学院
	卢彦兵

	工商管理学院
	刘兵

	数学与计量   经济学院
	彭豪

	法学院
	雷玉琼

	马克思主义学院
	龙兵

	金融与统计
学院
	王天轶

	体育学院
	王善坤

	体育学院
	王根

	法学院
	蒋海松

优秀组织奖获奖单位：化学化工学院、马克思主义学院

教务处
[bookmark: _GoBack]2015年7月8日